РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЖИЛЕТОВО»

РЕШЕНИЕ

«23»  марта  2018 г.                                                                                                          № 144
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня  Жилетово»  за  2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Жилетово», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Жилетово» за 2017 год:

- по доходам в сумме 10 440 143 рубля, согласно приложению № 1;

- по расходам в сумме 8 996 750 рублей, согласно приложению № 2, 3, 4;
- профицит в сумме 1 443 393 рубля.

2. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2017 год, согласно приложению № 5.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  подлежит       опубликованию в установленном порядке и на сайте администрации в интернет сети http://zhiletovo-adm.ru/.
Глава МО СП «Деревня Жилетово»                                                                В. Г. Трошина